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Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la lnvntac:on Publica No. 7 de 2014 cuyo
Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO,

INSTALACION Y PUESTA EN

FUNCIONAMIENTO DE UNA SOLUCION TECNOLOGICA INTEGRAL, PARA LA IMPLEMENTACION DE /
OCHO (8) AULAS DE FORTALECIMIENTO EDUCATIVO, TRES (3) CENTROS TIC DE APOYO
PEDAGOGICO A LA PRIMERA INFANCIA, INCLUIDO EL PROCESO DE FORMACION DE DOCENTES Y
TUTORES EN EL DESARROLLO DE CONTENIDC Y MATERIAL DIGITAL, EN EL MARCO DEL
CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACION NO. 0451-2013, QUE PONE EN MARCHA LA INICIATIVA
“VIVE DIGITAL REGIONAL”, PROYECTO: “FLORENCIA VIVE DIGITAL.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacién juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

CORSA COLOMBIA S.A.

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA.

/ /
CUMPLE —~ FOLIOS 1 AL 4

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA -

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA -

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE-FOLIO 5 7

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE FOLIO 8 /

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE FOLIO 7AL10 7

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS,

REGISTRQ UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE —FOLIO 11°Y 63 7

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 12°AL 14 7

PROPUESTA ECONOMICA

i
CUMPLE - FOLIO 15°AL 18 '

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

GUMPLE - FOLIO 19 Y 20

NO ACREDITA DENTRO DE LA
CERTIFICACION ADJUNTA A
LA PROPUESTA, QUE EL
PAGO DE LOS APORTES
RESPECTIVOS SE HA
EFECTUADO DESDE EL ANO
INMEDIATAMENTE ANTERIOR
A LA FECHA DE
PRESENTACION DE LA
INVITACION, ES ASI COMO SE
SOLICITA AL PROPONENTE
MEDIANTE MAIL DEL 14 DE
MARZO DE 2014, PARA SU
REMISION DENTRO DEL
PLAZO PACTADO EN EL
CRONOGRAMA DE LOS
TERMINOS DE REFERENCIA.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PR
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE- FOLIO 21Y 22
DE LA NACION

BOLETIN DE RESPONSABLES P
FISCALES DE LA CONTRALORIA CUMPLE-FOLIO 23
GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTA INFORMACION SERA

I e
DOCUMENTACION FINANCIERA CUMPLE-FOLIO 24 AL 51 VERFICADA POR LA GAF

NO ADJUNTA FORMATO
DILIGENCIADO SEGUN
FORMULARIO NO. 3
ADJUNTO A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA Y EN
VIRTUD AL NUMERAL 4.12
“INFORMACION A

) TERCEROS" DE LOS
INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE-FOLIO 52 Y 53 TERMINOS DE REFERENCIA,
ES AS| COMO SE SOLICITA
AL PROPONENTE MEDIANTE
MAIL DEL 14 DE MARZO DE
2014, PARA SU REMISION
DENTRO DEL PLAZO
PACTADO EN EL
CRONOGRAMA DE LOS
TERMINOS DE REFERENCIA.

REGISTRO UNICO DE CUMPLE — FOLIO 54 AL 80 *

PROPONENTES

REGISTRO DE PROVEEDQORES DE

LA UNAD CUMPLE ~ FOLIO 61 /
SE ADJUNTA DOCUMENTO
PRELIMINAR POR PARTE DEL
PROPONENTE EN LA
PROPUESTA, ES ASI COMO
LA SECRETARIA GENERAL
SOLICITA AL MINTIC
MEDIANTE MAIL DEL 14 DE

CERTIFICACION EJECUCION / MARZO DE 2014,

CONTRATOS INICIATIVA VIVE CUMPLE — FOLIO 82 CONFIRMACION EN EL CUAL

DIGITAL REGIONAL ElL. FROPONENTE SE

ENCUENTRA A PAZ Y SALVO
CON LOS CONVENIOS
ADELANTADOS POR ELLOS
EN EL MINTIC. DICHA
RESPUESTA SE RECIBE PCR
PARTE DEL MINTIC EL DIA 17
DE MARZO DE 2014,

' .
Una vez analizada la Unica propuesta presentada por parte de la Empresa CORSA COLOMBIA S.A,, se
observa que la empresa cumple ‘con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso y se remitirén
para la respectiva evatuacién financiera y técnica.
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*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE CORSA COLOMBIA S.A.

CALIFICACION CUMPLE ,
FINAL

Cordialmente,

JOSE DARIO CASTRO URIBE
Coordipador Juridico y de Contratacion

YGarcia /
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